[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2018 г.                            г. Дальнереченск                                    № 534
О внесении изменений в постановление администрации  Дальнереченского городского округа от 26 декабря 2017 года № 1029  «Об утверждении Положения о порядке начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилым помещением (платы за наем)
муниципального жилищного фонда Дальнереченского городского округа
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в постановление администрации  Дальнереченского городского округа от 26 декабря 2017 года № 1029  «Об утверждении Положения о порядке начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  муниципального жилищного фонда Дальнереченского городского округа (далее - Положение)»:
     1.1. Пункт 3.7. раздела 3 Положения изложить в новой редакции:

«Управление оплачивает оказанные Организацией услуги, в размере 11% (одиннадцать процентов) от суммы собранных средств за апрель, май, июнь 2018 года, начиная с июля 2018 года - в размере 20% (двадцать процентов) от суммы собранных средств, путем перечисления денежных средств на расчетный счет организации».
1.2. п. 4.1. Приложения № 1 к Положению изложить в новой редакции:
«Стороны договорились, что стоимость услуг Исполнителя по настоящему договору определяется в соответствии с п.3.7. раздела 3 Положения о прядке начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  муниципального жилищного фонда Дальнереченского городского округа».
  2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства (Ивченко) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  администрации  Дальнереченского городского округа Черных А.А.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев